
 
COPIA 

 

COMUNE DI ONANO 
(Provincia di Viterbo) 

 

 
DETERMINAZIONE N.  192 del 27/10/2021 

 

SETTORE UFFICIO AFFARI GENERALI 

 
Oggetto:  Ammissione ed esame curriculum candidato selezione ex art. 110 del D.Lgs. 267/2000 Ufficio 

Ragioneria 
                       
                       

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO              IL RESPONSABILE DELLA PROCEDURA 

F.to Dott. Mariosante Tramontana 
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. (art. 151 D. Lgs. 18.8.2000 n. 267) 
 
 Il Responsabile del Servizio 
              f.to Giuliani Giovanni 
 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale dell’ente ai sensi 
dell’Art.32  L.69/2009 e s.m. dal 28/10/2021 al 12/11/2021 al n. 718 del Registro delle Pubblicazioni 

 

   Il Segretario Comunale 

 F.to       

 
 

      

      

 

Copia conforme all'originale per uso amm 
Il Segretario Comunale 

 
 

 

Lì ...................       
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 



IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

 

Visto il decreto prot. 1869 del 16.06.2019, con il quale il sottoscritto è stato nominato responsabile 

dell’area amministrativa; 
 

Vista la delibera della G. C. n. 111 del 25/09/2021 con la quale si demandava al responsabile 

dell’area amministrativa l’espletamento della procedura di selezione ex art 110 del D.Lgs 267/2000 

di un Istruttore Direttivo Contabile cat. D; 
 

Vista la propria determina n. 159 del 28/09/2021 con la quale si approvava l’avviso di selezione, 

pubblicato all’albo pretorio on line del Comune di Onano, e con la quale si stabilivano i requisiti per 

l’ammissione alla selezione nonché i tempi ed i modi per la presentazione delle domande;  
 

Preso atto che entro il termine assegnato per la presentazione delle domande di ammissione è 

pervenuta  1 istanza, acquisita ala protocollo al n. 4349 in data 04.10.2021, da parte del Dott. Pesci 

Francesco; 

 

Visto il verbale datato 23.10.2021 con il quale il Responsabile del Personale prende atto della 

domanda e verifica i requisiti necessari per la sua ammissione; 

 

Dato atto che il candidato ha presentato la domanda nei termini e che possiede i requisiti richiesti, 

nonchè la documentazione prodotta è conforme a quanto richiesto nell’avviso di selezione ;  

 

Ritenuto 

- di dover ammettere alla selezione di cui trattasi il candidato Francesco Pesci; 

-dare atto che da una verifica effettuata sul curriculum il candidato Pesci Francesco ha i requisiti 

specifici richiesti ed è idoneo per il posto da ricoprire 

 

Visto il D.lgs 267/2000; 

 

 

DETERMINA 
 

 

Di ammettere alla selezione per il conferimento, con decreto del Sindaco, ex art. 110 del D.Lgs 

267/2000 di Istruttore Direttivo Contabile cat. D di questo Comune, il candidato Dott. Francesco 

Pesci; 

 

Di dare atto che, da una verifica effettuata sul curriculum, il candidato Pesci Francesco ha i requisiti 

specifici richiesti ed è idoneo a ricoprire il posto di Istruttore Direttivo Contabile cat. D; 

 

Di trasmettere copia della presente Determina al Sindaco per i provvedimenti di competenza; 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


